
Fredag den 21. februar 2003 (L 150) 5085 

for at høre, at der er de her retningslinjer for at 
sikre internetforbindelse osv. Men det, som hr. 
Bent Bøgsted og hr. Ole Sohn var inde på, var 
spørgsmålet om: Hvad, hvis e-mailen ikke er 
nået frem? Hvad er det så for nogle regler? 

Kl. 12.40 
Vi har jo i mange år arbejdet med fælles regler 

om, at noget skal være kommet til kundskab, 
noget skal sendes med almindeligt brev, noget 
med anbefalet brev osv. Er der lavet nogle fælles 
retningslinjer fra regeringens side for, hvad der 
skal gælde for den offentlige forvaltning og det 
private, når vi begynder på det, hvornår noget 
er kommet til kundskab, og hvornår noget er 
sendt af sted? Er det godt nok med en e-mail, el- 
ler skal man forlange at få en kvittering eller 
hvordan? Ligger der nogle regler for det, eller er 
det noget, der er på vej? 

(Kort bemærkning), 
Beskæftigelsesministeren (Claus Hjort Frede- 
riksen): 
Det må jeg desværre beklage at jeg ikke er i 
stand til at besvare på stående fod. Det er et 
yderst relevant spørgsmål i denne her forbindel- 
se, så jeg vil foranledige, at vi sender et notat 
over om det, for det er selvfølgelig klart, at der 
skal være krav. Hvis man har en forventning 
om, at man har sendt en e-mail, og at der der- 
med skrider nogle frister eller noget, der kan 
medføre sanktioner, skal der jo være sikkerhed 
for personens rettigheder i den forbindelse. Men 
jeg beklager; jeg kan ikke besvare spørgsmålet 
på stående fod, men vil sende et notat over. 

Hermed sluttede forhandlingen, og lovforslaget 
overgik derefter til anden behandling. 

Afstemning 

Første næstformand (Svend Auken): 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til Arbejds- 
markedsudvalget. Hvis ingen gør indsigelse, be- 
tragter jeg det som vedtaget. (Ophold). Det er 
vedtaget. 

Meddelelser fra formanden 

Første næstformand (Svend Auken): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag den 
25. februar 2003 kl 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Med hensyn til de øvrige møder i den kom- 
mende uge skal jeg henvise til den omdelte uge- 
plan. 

Mødet hævet kl. 12.42 


